年　　　月　　　日
三豊市長　山下　昭史　様
受注者　住　　　　所
 商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
再委任・下請届
　三豊市建築設計業務等委託契約約款第１１条第３項の規定により業務の一部を再委任・下請をさせましたので、下記事項を報告します。
記

	委託業務名称

	契約年月日

	履行期間

	業務委託料

	再委任・下請部分
	再委任・下請
代金額　（円）
	再委任・下請人（住所、商号又は名称、代表者名）
	摘　要

	再委任・下請調書